
 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

  

П Р О Є К Т     Р І Ш Е Н Н Я 

 

20 листопада 2019 року     м. Кривий Ріг                                №   

         

 
 

  Про погодження внесення змін до рішення районної у місті ради                                       

від 23 грудня 2016 року  № 109 «Про затвердження Програми реалізації 

державної політики розвитку культури у Саксаганському районі                               

на 2017-2019 роки» зі змінами 
 

 

 
 

З метою кращої організації новорічних, різдвяних культурно-мистецьких 

заходів у ялинкових містечках та враховуючи наявну економію коштів з 

послуги перевезення творчих колективів закладів культури району, учасників 

міських та районних святкових урочистостей, керуючись Законом України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Криворізької міської ради  

від 31. 03. 2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та 

їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у місті рада ВИРІШИВ:  
 

1. Погодити внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 груд-

ня 2016 року № 109 «Про затвердження Програми реалізації державної 

політики розвитку культури у Саксаганському районі на 2017-2019 роки» зі 

змінами, від 26 грудня 2018 року № 281, а саме: 

1.1 у розділі ІV «Завдання Програми: заходи по Програмі реалізації дер-

жавної політики розвитку культури у Саксаганському районі на 2017-2019 ро-

ки» змінити: 

1.1.1 у графі 6 пункту 14 цифру «30 400» на цифру «48 007»; 

1.1.2 у графі 6 пункту 15 цифру «60 000» на цифру «42 393». 

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Людми-                            

ла Шматкова) забезпечити  фінансування заходів  Програми  в  межах  

асигнувань, передбачених районним бюджетом на відповідний рік по галузі 

«Культурно-мистецькі заходи». 

3. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на відділ 

культури (Олена Мігуша), контроль залишаю за собою. 
 

 

 

Голова районної у місті ради       Валерій Беззубченко  

 

 

 


